[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  ПЕРМИ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении порядка организации и проведения обучения неработающего населения мерам пожарной безопасности на
территории города Перми
  В целях соблюдения и выполнения гражданами требований пожарной безопасности на территории горда, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 г. №390 «О противопожарном режиме», Законом Пермского края от 24 ноября 2006 г. N 31-КЗ "Об обеспечении пожарной безопасности в Пермском крае", Порядком организации и проведения обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Пермского края, утвержденным Постановлением Правительства Пермского края от 7 июля 2009 г. N 421-п администрация города Перми
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации и проведения обучения неработающего населения мерам пожарной безопасности на территории города Перми.

      2. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

      3.Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь»

      4. Контроль  за  исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Уханова М.Б.
Глава администрации города Перми                                      Д.И.Самойлов